Comune Bagnoli di Sopra
Provincia di Padova

Piazza Martiri d’Ungheria n. 1 - 35023 Bagnoli di Sopra (PD) / C.F. e P. I.V.A. 00698340288
Tel. 049/9579111 - Fax 049/9539042 — PEC: comune@pec.comune.bagnoli.pd.it

Costi contabilizzati

2022

Ai sensi del D.Lgs. 33/2013 art 32
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SERVIZI

Organi istituzionali

Segreteria generale

Gestione economica, finanziaria,
programmazione, provveditorato
Gestione delle entrate tributarie e servizi
fiscali

Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
Ufficio Tecnico

Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e
stato civile
Statistica e sistemi informativi

Risorse Umane

Altri servizi generali

Polizia locale e amministrativa

Istruzione prescolastica

Altri ordini di istruzione

Servizi ausiliari all'istruzione

Diritto allo studio

Valorizzazione dei beni di interesse storico

Attivita culturali e interventi diversi nel settore

culturale
Sport e tempo libero
Urbanistica e assetto del territorio

Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di

edilizia economico-popolare

Tutela, valorizzazione e recupero ambientale
Trasporto pubblico locale

Viabilita e infrastrutture stradali

Sistema di protezione civile

Interventi per l'infanzia e i minori e per I'asilo
nido

Interventi per la disabilita

Interventi per gli anziani

Interventi per i soggetti a rischio di esclusione
sociale

Interventi per le famiglie

Interventi per il diritto alla casa
Programmazione e governo della rete dei
servizi sociosanitari e sociali

Servizio necroscopico e cimiteriale

Ulteriori spese in materia sanitaria

TOTALE

ANNO 2022

Spesa corrente

Totale

39.935,96
106.698,71
99.358,38

27.708,19

110.075,58
144.278,85
88.782,45

5.358,60
64.103,19
227.327,62
103.224,55
46.324,48
172.095,28
2.823,05
20.500,00
6.938,35
117.664,01

126.925,17
0,00
300,00

70.523,50
4.850,00
245.359,66
2.500,00
80.259,54

3.475,44
68.725,60
51.726,20

40.307,32
14.137,00
27.370,37

55.933,39
124,00
2.175.714,44

di cui per

Personale
0,00
81.256,90
54.638,53

0,00

8.268,03
116.427,62
46.133,33

0,00
47.466,80
44.799,13
81.070,34

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
480.060,68

Spesa
investimento

149.264,67
0,00
0,00

0,00

97.556,91
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
358.719,26
121.763,89
0,00

0,00
8.500,00
0,00

166.398,88
46.696,52
0,00

12.263,60
0,00
90.886,77
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

14.589,52
0,00
1.066.640,02



